
Uchwała Nr 110/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 4 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 51.854,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 408.146,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2                      

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 58.155.553,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie        49.110.100,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 9.045.453,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 62.398.629,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 43.183.216,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 19.215.413,00 zł. 

 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.243.076,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 2.639.140,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 5.939.140,00 zł, z następujących tytułów: 

 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu; 

2) wolnych środków w kwocie 2.639.140,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.696.064,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

§ 4 

§ 3 uchwały budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów Nr 19/18 z dnia 19 grudnia 2018 

roku otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się limit zobowiązań z  tytułu  zaciąganych  kredytów  na  pokrycie  występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 1.603.936,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów na spłatę  kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1.696.064,00 zł.” 

 

 



§ 5 

Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2019 rok”, która otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

      Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 110/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 4 października 2019 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 758 rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 51.854,00 

zł z tytułu otrzymanej na podstawie pisma ST5.4751.7.2019.5g z Ministerstwa Finansów 

subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej  na dofinansowanie wyposażenia 

w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 

przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 142.608,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków - 

etap VII”, w związku  z  prowadzonym postępowaniem przetargowym oraz wycofaniem 

pożyczki w WFOŚiGW (źródło finansowania – zmniejszenie pożyczki z WFOŚiGW – 

460.000,00 zł, zwiększenie z tytułu przesunięć z innych wydatków majątkowych – 

317.392,00 zł); 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 64.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 120.000,00 zł                            

w zadaniu inwestycyjnym „Dokumentacja projektowo-kosztorysowa bezkolizyjnego 

rozwiązania problemu komunikacyjnego przez tory linii kolejowej nr 7 Warszawa 

Wschodnia Osobowa - Dorohusk w Celestynowie”;  

4) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 45.000,00 zł                            

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa drogi pomiędzy miejscowościami Dyzin - Glina”;  

5) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 22.140,00 zł                            

w zadaniu inwestycyjnym „Wykonanie urządzeń poprawiających bezpieczeństwo                     

na ul. Hilarego Koprowskiego w Celestynowie”;  

6) zmniejszenia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75818                  

§ 6800 o kwotę 55.000,00 zł (rozwiązanie całkowite rezerwy);    

7) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80101 § 4240 o kwotę 51.854,00 zł                        

(plan finansowy Szkoły Podstawowej w Regucie) z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych;                     

8) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 80148 § 6050 o kwotę 11.252,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby kuchni wraz z zakupem 

wyposażenia w budynku Szkoły Podstawowej w Celestynowie (ul. Wrzosowa). 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 142.608,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków - etap VII; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 64.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

3) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 120.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Dokumentacja projektowo-kosztorysowa bezkolizyjnego rozwiązania problemu 

komunikacyjnego przez tory linii kolejowej nr 7 Warszawa Wschodnia Osobowa - 

Dorohusk w Celestynowie”;  

4) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 45.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Budowa drogi pomiędzy miejscowościami Dyzin - Glina”;  



5) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 22.140,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Wykonanie urządzeń poprawiających bezpieczeństwo na ul. Hilarego Koprowskiego                

w Celestynowie”;  

6) zmniejszenia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy o kwotę 55.000,00 zł;                         

7) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 11.252,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Adaptacja pomieszczeń na potrzeby kuchni wraz z zakupem wyposażenia w budynku 

Szkoły Podstawowej w Celestynowie (ul. Wrzosowa). 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2019 rok planowany 

deficyt zmniejsza się o kwotę 460.000,00 zł. 

 

 


